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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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F-596 Spezzano
In pos. IMMERSA NEL VERDE 
rustico di AMPIE DIM. su più liv. 
con molteplici servizi: taverna 
con CAMINO, mansarda ABIT., 
cantina, terrazzo. Garage, 3 po-
sti auto esterni, GIARDINO PRI-
VATO e ampia area boschiva. 
Ideale anche per attività com-
merciale tipo agriturismo. AM-
PIO LOTTO
EDIFICABILE. € 200.000

F-702 Fiorano
CASA SINGOLA con 2 UNI-
TÀ INDIPEND. TRA LORO.
Al P.T.: MINI-APP.TO con 
sala con A/K, MATRIMO-
NIALE e bagno.
Al 1° P.: sala, CUCINA, 3 
CAMERE, bagno e balcone.
GARAGE, cantina e GIAR-
DINO di PROPRIETÀ.

F-682 Fiorano
In BELLISSIMO CONTE-
STO RECENTE GRAZIOSO 
APPARTAMENTO comp.da: 
AMPIO SOGGIORNO con 
CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno, 
LOGGIA COPERTA, GA-
RAGE DOPPIO e posto auto 
assegnato. ZONA SUPER 
RICERCATA.

F-699 Fiorano
In POSIZIONE CEN-
TRALE app.to all’ULTI-
MO PIANO con ASCEN-
SORE comp. da: sala, 
CUCINA, disimpegno,
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno, AMPIO 
TERRAZZO, cantina e
GARAGE. DA VEDERE!  

F-681 Spezzano
In ZONA DI SICURO INTERESSE 
VILLETTA di TESTA con AMPIO 
GIARDINO PRIVATO con pozzo,  
comp. da: ingr. su SOGG., cuci-
na  abit. con balcone, 2 MATRIM., 1 
singola con balcone, AMPIA MAN-
SARDA in OPEN SPACE, solaio, 
cantina, lavanderia e GARAGE; il 
tutto su PIÙ LIVELLI. AMPIA ME-
TRATURA.  

F-687 Fiorano Lim.
In GRAZIOSO CONTESTO 
del 2007 prop. SOLUZ. IN-
DIP. comp. da: ingr. su AM-
PIA ZONA LIVING di 36 MQ, 
dis.notte, 2 CAMERE, bagno,
AREA PAV. e AMPIO GIARDI-
NO PRIV. di 200 MQ. GARAGE 
di 30 MQ al P. semint. CLASSE 
B. POSSIBILITÀ di SCEGLIE-
RE LE FINITURE.

F-584 Fiorano
In CONTESTO DI RECENTE 
COSTRUZ. e F/V prop. APP.
TO COMPLET. INDIP. e 
comp. da: sogg. A/K, dis.not-
te, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI e GARAGE 
(pox di acquistare la cantina 
a parte). POSSIBILITÀ DI 
SCEGLIERE LE FINITURE.

F-688 Fiorano
In BEL CONTESTO in ZONA 
CENTRALE prop. app.to 
al PIANO RIALZATO con
INGR. SEMINDIPENDENTE 
comp. da: soggiorno, CUCI-
NA  ABITABILE, dis.notte,
3 CAMERE, bagno e balco-
ne. GARAGE e CANTINA al 
piano terra. CONTESTO DA 
3 UNITÀ.

F-497 Fiorano
In SPLENDIDA POS. 
COLLINARE BELLIS-
SIMA CASA SINGOLA 
in F/V comp.da 2 AMPI 
APPARTAMENTI di 120 
MQ. GARAGE, 2 cantine 
e GIARDINO di PROPR..
IDEALE PER AMPI AM-
BIENTI FAMILIARI.

F-700 Fiorano
In POS. CENTRALE app.
to al 2° e ULTIMO PIANO 
comp. da: ingr, SALA con 
CAMINO, tinello, cucinotto, 
dis., 2 CAMERE MATRIM, 
camera singola, 2 BAGNI. 
Ampia zona sottotetto al p. 
sup. e cantina al P. sottostra-
da. CONTESTO da 3 UNITÀ.

F-606 Spezzano
In CONTESTO BIFAMILIA-
RE app.to INDIPENDENTE 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO al piano
TERRA comp. da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABITA-
BILE, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, bagno e 2 GARA-
GE. AMPIO GIARDINO DI 
PROPRIETÀ.

€ 280.000

€ 215.000

€ 145.000

€ 299.000

€ 270.000

€ 190.000

€ 200.000 € 520.000

€ 140.000 € 285.000

€ 270.000

€ 215.000

F-698 Spezzano
In BEL CONTESTO 
SEMI-NUOVO prop.
APPARTAMENTO al 1° 
PIANO comp.da: sog-
giorno A/K, dis.notte,
2 CAMERE, bagno, 2 
BALCONI, cantina e GA-
RAGE. OTTIMA ZONA.

€ 175.000

F-701 Fiorano
PICCOLA PALAZZINA SEMI-
NUOVA BELLISSIMO APP.TO
comp. da: AMPIO sogg. con 
cucina in nicchia, 2 CAMERE, 
bagno, balcone, LOGGIA CO-
PERTA con ripostiglio, GARA-
GE DOPPIO e POSTO AUTO 
COPERTO di PROPRIETÀ. FI-
NITURE EXTRACAPITOLATO.

info in agenzia

F-656 Fiorano
In SPLENDIDA POS. COLLINA-
RE prop, ELEGANTE 2 LIV, del 
2004 comp, da: 1° liv. SOGG., 
CUCINA ABIT., 2 CAM., bagno 
e TERRAZZO; al 2° liv., colle-
gato da scala int., AMPIO OPEN 
SPACE, camera matrim., bagno 
e LOGGIA; GARAGE e POSTO 
AUTO al piano interrato.
BELLISSIMA
PALAZZINA.

F-659 Fiorano
In zona comoda a tutti servizi 
e a SASSUOLO, APP.TO con  
TAVERNA con mattoni F/V, in 
strutt. COMPLET. RISTRUT. 
nel 2003, comp. da: P.T.: AREA 
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